裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：812011高雄市小港區學府路115號
承辦單位：高雄市立社會教育館研究推
廣組
承辦人：盧南全
電話：07-8034473轉206
傳真：07-8032059
電子信箱：lubio@mail.kmseh.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月7日
發文字號：高市教館字第10970220000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2020校園暨親子神槍手─全國漆彈大作戰」計畫書暨報名表、家長同意書各
　　　乙份  (109090700007_36627771_10970220000A0C_ATTCH1.odt,
　　　109090700007_36627771_10970220000A0C_ATTCH2.pdf,

主旨：檢送由本局與高雄市立社會教育館合辦之「2020校園暨親

　　　子神槍手─全國漆彈大作戰」計畫書暨報名表、家長同意
　　　書各乙份，請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、比賽日期：109年11月7、8日(星期六、日)。

  二、比賽組別：親子組、國中組、高中組、大專組。
  三、比賽地點：高雄市立社會教育館多用途草坪（高雄市小港
　　　區學府路115號）。
  四、報名日期：10月5日（星期一）起至10月26日（星期一）
　　　止，額滿提前截止。

  五、報名費用：除親子組每組親子報名費為200元外，其餘各
　　　組每支隊伍報名費為500元，每隊至少打2場。
  六、本項比賽納入「高雄區十二年國教免試入學超額比序─高
　　　雄市學習領域競賽表現採計參考項目」健體類。

  七、本活動依規定投保公共意外責任險，故不可歸責於主辦單
　　　位之責任所造成之傷亡（例如比賽場內掀面罩、個人疾病
　　　或練習、比賽過程中的傷害等事故），不在承保範圍。如
　　　欲加強保障，可自行投保旅遊平安險。

  八、本活動之參賽者如為未滿20歲之未成年人，需經家長同意

　　　並於報名表「家長（或法定監護人）同意簽名」欄簽名後
　　　始得報名。附上家長簽名同意書亦可。

1090009221
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：臺南市及屏東縣所屬各級學校、全國大專院校

副本：高雄市立社會教育館研究推廣組

局長　謝文斌

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府教育局辦理「2020校園暨親子神槍手-全國漆彈大作戰」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0907
1444

學務長：

0907
1535

0907
1702

0907
1702